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<
ADRES:  36-200  Brzozów, ul. Ks. J. Bielawskiego 18

>

Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/61/2016                                                        Brzozów 07.09.2016 r.
Dotyczy 

postępowania w trybie

przetargu nieograniczonego na 
wybór wykonawcy usługi   
Sygn. sprawy Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/44/2016

W związku z pytaniami złożonymi w niniejszym postępowaniu przez Wykonawców                      Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących odpowiedzi:  
pytanie nr 1
Prosimy o potwierdzenie, że w ramach pkt 2.3 siwz i umowie traktującego o przeprowadzaniu środków zapobiegawczych, Wykonawca nie jest zobowiązany do dostarczania materiałów niezbędnych do przeprowadzania modyfikacji aparatu, a jedynie do ich wykonania. Modyfikacje i aktualizacje co do zasady nie są częścią kontraktu serwisowego, ale pozostają obowiązkiem wytwórcy urządzenia w stosunku do całej bazy zainstalowanej w celu zapewnienia bezpieczeństwa eksploatacji urządzenia, na podstawie obowiązujących przepisów. Powyższe jest zgodne z zapisami normy PN-EN ISO 13485, traktującej m.in. o nadzorze nad wyrobem medycznym, która to nakłada na producenta wyrobu, w ramach działań korygujących, obowiązek wykrywania nieprawidłowości bądź ewentualnego ryzyka zagrożenia zdrowia i bezpieczeństwa, w tym konieczność sporządzania notatek bezpieczeństwa i publikowanie na stronie Urzędu rejestracji wyrobów, a także przesyłania tychże informacji do całej bazy zainstalowanego sprzętu, zaktualizowania dokumentacji projektowej, aktualizacji oprogramowania tj. wprowadzenia poprawek/aktualizacji krytycznych. Zapisy w/w normy znajdują swoje odzwierciedlenie w  ustawie o wyrobach medycznych, m.in. art. 79 i 82 tejże ustawy.

odpowiedź:

Zamawiający potwierdza że w ramach pkt 2.3 siwz i umowie traktującego o przeprowadzaniu środków zapobiegawczych, Wykonawca nie jest zobowiązany do dostarczania materiałów niezbędnych do przeprowadzania modyfikacji aparatu, a jedynie do ich wykonania.
pytanie nr 2
Prosimy o wykreślenie par 2 ust 4 umowy. Wydłużenie terminu płatności sumarycznie do 150 dni, co w praktyce nie stanowi sytuacji hipotetycznej lesz stan faktyczny, powoduje, że Wykonawca, realizując warunki umowy zgodnie z zapisami kontraktu ponosi koszty świadczenia pracy i dojazdów na każdą awarię zgłaszaną przez Szpital przez okres 90 dni bez ich, chociaż najmniejszego pokrycia, a w przypadku zakończenia kontraktu czeka na płatność jeszcze 3 miesiące po jego zakończeniu. 

odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Przedłużenie terminu składania ofert:

Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych przedłuża termin składania ofert do dnia: 12.09.2016 r. godz. 12:00  i termin otwarcia ofert do dnia: 12.09.2016 r. godz. 12:30.









[image: image3.jpg]


